АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                              2018 года                                                  №              -р

г. Хилок

О согласовании Инвестиционной программы ООО «Авангард» на территории муниципального района «Хилокский район» в сфере теплоснабжения на 2019-2027 годы

Руководствуясь пунктом 7 статьи 6 Федерального закона от 27 июля
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», администрация муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать Инвестиционную программу ООО  «Авангард»  на территории муниципального района «Хилокский район» на 2019-2027 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района "Хилокский район" по территориальному развитию муниципального района К.В. Серова.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                         Ю.Р. Шишмарев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта правового акта

Вид акта: Постановление

Заголовок:  О согласовании Инвестиционной программы ООО «Авангард» на территории муниципального района «Хилокский район» в сфере теплоснабжения на 2019-2027 годы

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Серов К.В. - Заместитель руководителя администрации муниципального района "Хилокский район" по территориальному развитию

	Каменюк Д.А. - Консультант по юридическим  вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»

Данные об исполнителе: Леонтьева И.В. – консультант  отдела территориального развития  администрации муниципального района «Хилокский район»
тел. 21-260_________________________________________________

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя: _____________________________________________________